(wypisać dzień, miesiąc i rok).

Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 2800—r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 2 (14) Grudnia r. b„ o godzinie 12 w połudii e. odbędzie się w sali licytacyj

nej Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus przez on'eezętowane deklaracje na ro-
ezńą dzierżawę, t. j. od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r. do takiejże daty 1883/4 r,
posesji Ni 214 w Warszawie, od rs. 795 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przeds ębbrstwo, złoży w czasie i miejieS
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Pre ydenta miasta opieczętowane deklaracje, n»pi«M
na papierze stemplowym, ceny kop. 6).

Pończochy, Skarpetki, welte Trykotaże z własnej fabryki—Ul. hr. Berga Nr !*•«-

Magistrat miasta Warsząwy,
• ,*>“*». 2 (14) Grudnia r. b.. o godzinie Mb rana, odbędzie rfę w 8*tt n.^.

eyjaej Magistratu miasta Warszawy licytacja Jt? ńlUB przez, opieczętowano aAuW
aa roczną dzierżawę t. j. od d. 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r., do takiejże Jti??

., posesji J6 1445K w Warszawie, od rs. 209 roeznłe. J
. Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie I

wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje uanita,
papierze stemplowym ceny kop, 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz J ktritem tr,s
sy miasta Warszawy na złozone w tejże Kasie radium w,ilośei rs.

Weksle takowe były wydane
tylko bezpieaięłne, in blanco, Żelichow
skiemu i pośrednikom przy kupnie i sprze
daży domów na Nowej Pradze Jł 103, dla
ubezpieczenia raenuntów* a że po ś>egu-
lewanin rachunków weksle mogą być nie
ważne, więc zawiadamiam o tern kogo to
detyezeć może.

■». Petersburg 7 (19) Listopada 1882 r.
__ M. TEHECHOW,

Zawiadamiam niniejezem, że
między innemi przedmiotami,
skradzione ml Blankiet Listo-

y z podpisem moim, na którym wypełnić-
*o oblig na ra 5,000, na imię nieletniego
“®®ka Mondssrjn.

Wykaz tych przedmiotów może być
przejrzany każdodziennie w Kancela-
rjach Zawiadowców stacyj: Warsza-
wa, Skierniewice, Piotrków, Często
chowa, Sosnowice, Granica, Łowicz,
Kutno, Włocławek i Aleksandrów.

Przedmioty nie odebrane do d. 20
Marca (1 Kwietnia) 1883 r., stosownie
do przepisów porządkowych dróg że
laznych, zostaną sprzedane przez łicy-
tację.2611—r

MPStHl PP. GRIMAŁLT I K° z rośliny
■lAllCO

lat 4, ciemny szpak, ujeżdżony pod vierzeh,
jest do s rzedania. Wiadomość w ujeżdżal
ni p. B. Krause, ulica Żórawin, lub u wla-
śe cielą., Mazowiecka 4.